

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

Processo Administrativo: 42/2020  
Processo de Licitação: 42/2020  
Data do Processo: 11/03/2020

Folha: 1/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 42/2020
- b ) Licitação Nr.: 26/2020-DL
- c ) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
- d ) Data Homologação: 11/03/2020
- e ) Data da Adjudicação: 11/03/2020 Sequência: 0
- f ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO PEÇAS E MATERIAIS, DESTINADO NA MANUTENÇÃO DA MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55 C, A SERVIÇO DA SEC MUN DE URBANISMO, POR DISPENSA DO CERTAME

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

**MECTRAMAQ MECANICA PESADA DE TRATORES MAQUINAS E P (2568)**

1	RETENTOR CÓD. 231798	UN	1,00	0,0000	36,00	36,00
2	ANEL CÓD. 25K40112	UN	1,00	0,0000	5,00	5,00
3	ANEL CÓD. 223901	UN	1,00	0,0000	6,00	6,00
4	ROLAMENTO CÓD. 225603	UN	1,00	0,0000	159,00	159,00
5	ANEL VITON CÓD. 25K30012	UN	1,00	0,0000	2,00	2,00
6	JUNTA 231781	UN	2,00	0,0000	48,00	96,00
7	ANEL 25K40104	UN	1,00	0,0000	4,00	4,00
8	ANEL TRAVA COD. 215190	UN	9,00	0,0000	30,00	270,00
9	DISCO ENCOSTO COD 224774	UN	8,00	0,0000	85,00	680,00
10	DISCO TRANSMISSÃO CÓD. 230911	UN	9,00	0,0000	33,45	301,05

Belmonte, 11 de Março de 2020.

-----  
GENESIO BRESSIANI  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

Processo Administrativo: 42/2020  
Processo de Licitação: 42/2020  
Data do Processo: 11/03/2020

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**MECTRAMAQ MECANICA PESADA DE TRATORES MAQUINAS E P (2568)**

11	PLACA TRANSMISSÃO COD. 224772	UN	21,00	0,0000	16,00	336,00
12	PISTÃO CÓD. 230850	UN	2,00	0,0000	120,00	240,00
13	ANEL PISTÃO INTERNO CÓD. 230857	UN	11,00	0,0000	24,00	264,00
14	DISCO INTERNO CÓD. 235161	UN	6,00	0,0000	35,00	210,00
15	PLACA TRANSMISSÃO CÓD. 224774	UN	2,00	0,0000	16,00	32,00
16	ANEL VEDAÇÃO FERRO COD. 224771	UN	2,00	0,0000	22,00	44,00
17	DISCO TRANSMISSÃO CÓD. 232166	UN	12,00	0,0000	39,00	468,00
18	VEDADOR COD. 230954	UN	1,00	0,0000	64,33	64,33
19	ROLAMENTO CÓD. 233389	UN	2,00	0,0000	55,00	110,00
20	ROLAMENTO CÓD. 230829	UN	1,00	0,0000	110,00	110,00
21	RETENTOR COD. 232088	UN	1,00	0,0000	8,00	8,00
22	CUBO CÓD. 231198	UN	1,00	0,0000	543,00	543,00
23	MOLA CÓD. 230822	UN	2,00	0,0000	25,00	50,00
24	LUVA CÓD. 222067	UN	1,00	0,0000	24,00	24,00
25	VÁLVULA SELETORA RECONDICIONADA CÓD. 233964	UN	1,00	0,0000	2.960,40	2.960,40
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>7.022,78</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>7.022,78</b>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.024.3.3.90.00.00.00.00 (101) Saldo: 85.299,47

Belmonte, 11 de Março de 2020.

-----  
GENESIO BRESSIANI  
PREFEITO MUNICIPAL